

AX Ejendomme ApS
Højvang Nord 86, 6580 Vamdrup

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 30 20 05 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Frank Runge Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

AX Ejendomme ApS
Højvang Nord 86
6580 Vamdrup

CVR-nr.: 30 20 05 86
Stiftet: 16. januar 2007
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frank Runge Hansen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje og administrere fast ejendom og virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.727.070 kr. mod 1.667.590 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 406.233 kr. mod 438.634 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.727.070	1.667.590
1 Personaleomkostninger	-424.520	-364.240
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-522.786	-500.708
Driftsresultat	779.764	802.642
Andre finansielle indtægter	300	100
Øvrige finansielle omkostninger	-257.952	-240.148
Resultat før skat	522.112	562.594
Skat af årets resultat	-115.879	-123.960
Årets resultat	406.233	438.634
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	406.233	438.634
Disponeret i alt	406.233	438.634

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	12.399.900	12.883.224
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.549	33.933
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.416.449</u>	<u>12.917.157</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.416.449</u>	<u>12.917.157</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.663	21.932
Udsudte skatteaktiver	3.895	1.942
Andre tilgodehavender	839	104
Periodeafgrænsningsposter	31.976	33.827
Tilgodehavender i alt	<u>48.373</u>	<u>57.805</u>
Likvide beholdninger	<u>166.387</u>	<u>162.261</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>214.760</u>	<u>220.066</u>
Aktiver i alt	<u>12.631.209</u>	<u>13.137.223</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.517.999	1.111.766
Egenkapital i alt	1.597.999	1.191.766
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	8.625.350	9.337.404
Gæld til pengeinstitutter	0	697.817
Deposita	309.000	309.000
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.934.350</u>	<u>10.344.221</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	712.500	800.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	30.704	9.398
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.585	18.022
Selskabsskat	83.832	91.290
Anden gæld	1.233.239	682.526
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.098.860</u>	<u>1.601.236</u>
Gældsforpligtelser i alt	11.033.210	11.945.457
Passiver i alt	12.631.209	13.137.223
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	673.132	753.132
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>438.634</u>	<u>438.634</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.111.766	1.191.766
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>406.233</u>	<u>406.233</u>
	<u>80.000</u>	<u>1.517.999</u>	<u>1.597.999</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	418.864	358.864		
Andre omkostninger til social sikring	5.656	5.376		
	<u>424.520</u>	<u>364.240</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
2. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	9.337.850	712.500	8.625.350	5.775.400
Deposita	309.000	0	309.000	0
	<u>9.646.850</u>	<u>712.500</u>	<u>8.934.350</u>	<u>5.775.400</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.338 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 12.400 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.993 t.kr.
